1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртый созыв)

РЕШЕНИЕ

30.08.2024 года
                        с. Руновка
                            № 136
Об опубликовании (обнародовании) проекта решения муниципального комитета Руновского сельского поселения "О внесении изменений и дополнений в Устав Руновского сельского поселения"

 В соответствии со статьёй 44 "Устав муниципального образования" Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 56 Устава Руновского сельского поселения, муниципальный комитет Руновского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 56 Устава Руновского сельского поселения на информационном стенде в помещении администрации Руновского сельского поселения, опубликовать на официальном сайте администрации Руновского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет руновское.рфhttp://
/ administraciya   30 августа  2024 года.

Глава Руновского

сельского поселения                                                                                В.В. Коломойцев